Фото

АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ на вступление
в Общество сотрудничества и дружбы с Непалом

1. Ф.И.О.:

2. Паспортные данные:
(серия и № паспорта; кем и когда выдан паспорт; дата и место рождения; для иностранных граждан дополнительно – срок действия паспорта)

3. Контактные телефоны, электронная почта:

4. Сфера деятельности, основная работа, занимаемая должность:

5. [bookmark: _GoBack] ЗАЯВЛЕНИЕ:  прошу принять меня в члены Общества сотрудничества и дружбы с Непалом, с деятельностью и Уставом ОСДН ознакомлен.

6. Направление деятельности в обществе (чем хотел бы заниматься). Какая польза могла бы быть для Общества:

                Дата вступления:                                              Личная подпись:
                                              _______________________                              ________________________